☑2.5“服务”系指本招标文件所述采购标的，即镇江市区交通

信号灯、标志、标线设施维护项目，亦包括招标文件中特别描述的

其它形式的服务。

3．采购方式

3.1 本次采购采取公开招标方式：综合评分法。

3.2 本项目资格审查方式：资格后审

3.3 本次采购确定的中标人数量：1 名

4．投标费用

4.1 投标人应自行承担所有与参加投标有关的费用。

中标供应商须向采购代理机构支付招投标采购代理服务费。采

购代理服务费收费标准：按“苏服采服务类网上商城”本项目采购

代理服务确定的收费金额，向项目中标供应商收取采购代理服务费

28600 元（贰万捌仟陆佰元人民币整）。由采购代理机构开具发票与

中标供应商结算。

招标代理费用收款信息：

收款单位：江苏正诚项目管理有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司镇江团山路支行

账 号：32050175970000000708

4.2 不论投标的结果如何，采购人和采购代理机构在任何情况

下均无义务和责任承担上述费用。

5．政策功能

5.1 支持中小企业发展

5.1.1 中小企业，是指在中华人民共和国境内依法设立，依据

国务院批准的中小企业划分标准确定的中型企业、小型企业和微型

企业，但与大企业的负责人为同一人，或者与大企业存在直接控